
 

 

Jäätmetest kogukonnametsas 

 

 
Austatud härra Mario Piirmets 

 
 

 

Teavitate RMK-d, et katastriüksusele 26001:002:0810 kvartalile CN053 eraldistele 2, 8, 10, 14, 15 

veetakse regulaarselt jäätmeid s.h. aiajäätmeid, millega on loodud võõrliigi Hispaania teetigude 

kolle. 

Samuti on veetud kõiksugu jäätmeid katastriüksusele 26001:003:0480 kvartalile CN480 eraldistele 

2,5,6,8. 

Küsite, kuidas käitume kodanikega, kes viivad riigimetsa jäätmeid? Kuidas toimub Teie poolt 

teavitamine, alade korrastamine? 

 

Oleme olukorraga tutvunud ja vastuseks teatame järgmist. 

 

Ülevaatusel selgus, et nendel aladel toimub ka intensiivne ebaseaduslik riigimaa kasutus, näiteks 

niitmine ja kõiksugu materjalide ladustamine.  

 

Ebaseaduslikust tegevusest millega võib kaasneda keskkonnakahju (nagu ka antud juhul) teavitame 

Keskkonnaametit - palume neil süüdlased välja selgitada, korrale kutsuda ja vastutusele võtta. 

Süüdlased peavad ebaseadusliku tegevuse lõpetama ja tagajärjed koristama. 

 

Kui süüdlasi ei tuvastata koristab loodusesse toodud jäätmed maaomanik, antud juhul RMK. 

Bioloogiliste jäätmeid, seal hulgas haljastusjäätmeid RMK ei korista, need jäävad loodusesse 

kõdunema. Samuti ei tegele RMK Hispaania teeteo tõrjumisega. See muidugi ei tähenda seda, et 

jäätmeid loodusesse toonud isik, kui ta tuvastatud on, seda tegema ei peaks – peab küll. Tegemist 

on ikkagi kooskõlastamata, ebaseadusliku ja ilmselgelt loodust kahjustava tegevusega. 

 

Täname Teid, et olete võtnud fookusesse Järvakandi ümbruse metsaalade heakorra ja ootame Teilt 

abi kodanike teavitamisel ja korrale kutsumisel. Palume Teid selliste tegevuste ebaseaduslikkusest 

ka vallalehe kaudu teavitada ja kindlasti juhtida tähelepanu probleemile haljastusjäätmetega, millega 

levitatakse meie loodusele ohtlikke võõrliike.  

 

Omaltpoolt lülitame heakorra ja ebaseadusliku looduskasutuse teema kogukonnametsade 

majandamise aruteludesse. 

 

Mario Piirmets 
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Teie 25.07.2025 nr e-kiri 

Meie 06.08.2025 nr 3-1.1/2025/5488 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX   

 



2 

 

Palume täpsustada Teie poolt pildistatud alade asukohad. RMK maalt me selliseid kohti ei leidnud 

ja ka failiteave alusel need pildid oleks nagu tehtud väljaspool RMK maad. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Margus Emberg 

metsaülem 

Edela regioon 

 

 

                

 

 

Teadmiseks: info@keskkonnaamet.ee 

 

 

5142148, margus.emberg@rmk.ee 

 


